[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 621/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda a mudança de local de uma BOCA DE LOBO localizada na Rua Ciro dos Anjos, 57 – no Jd. Santa Inês, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar por intermédio do Setor competente, que proceda a mudança de local de uma BOCA DE LOBO localizada na Rua Ciro dos Anjos, 57 – no Jd. Santa Inês, neste município.
.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]	Moradores solicitaram nossa intermediação para que venham realizar a mudança de uma boca de lobo que se encontra em frente a sua garagem. O proprietário nos informou que recentemente adquiriu um veiculo Van e que, com a entrada e saída de sua garagem está correndo o risco da grade da boca de lobo ceder e ocasionar um acidente. Solicitou que seja feita a mudança de local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de fevereiro de 2021.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”
                                                      -Vereador-

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1020/2021 - 05/02/2021 16:27